
ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

  
  

   
  
   
  

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº: 0701060002

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO nº IL/2023.002-CMA

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

CONTRATADO(A): CONSULTE SOLUCOES, CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA

OBJETO: CONTRATACAO DE SERVICOS CONTABEIS, COM VISTAS A ELABORACAO E
EXECUCAO DE SERVICOS CONTABEIS, COM VISTAS A ELABORACAO E EXECUCAO DE
SERVICOS ESPECIALIZADOS SOBRE CONTABILIDADE PUBLICA MUNICIPAL,
ESPECIFICAMENTE QUANTO A ESCRITURACAO CONTABIL; DEMONSTRACOES E
RELATORIOS CONTABEIS MENSAIS, BIMESTRAIS, QUADRIMESTRAIS, SEMESTRAIS E
ANUAIS; PRESTACAO DE CONTAS DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS/TO.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 110.400,00 ( cento e dez mil e quatrocentos reais)

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

1.
2.023 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS CAMARA
3.3.9.0.35.00.00.00.0000 - SERVICOS DE CONSULTORIA

                               1 / 2



ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

  
   

VIGÊNCIA: 06/01/2023 a 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2023

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://araguatins.to.leg.br/validar/d
ocumento/versao2/a3393858-6d5c-11ec-8ad0
-cced4282c34f/faa8b596-9521-11ed-
b087-5d36f83b3b79

  
   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

